

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดดอกและขยายสะพานองนกเอี้ยง หมู่ที่ 6 บ้านหนองนกเอี้ยง ตำบลเนินทราย องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ชุดดอกและขยายสะพานองนกเอี้ยง หมู่ที่ 6 บ้านหนองนกเอี้ยง ตำบลเนินทราย องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย อำเภอเมืองตราด
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดดิน								
1.2	งานดินขุด								
1.2.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	1,500.000	ลบ.ม.	19.65	29,475.00	1.3786	27.08	40,634.23	
1.2.2	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	18,904.000	ลบ.ม.	36.06	681,678.24	1.3786	49.71	939,761.62	
2	งานดาดคอนกรีต								
2.1	งานคอนกรีตดาด								
2.1.1	งานคอนกรีตดาด หนา 10 ซม.	76.000	ตร.ม.	338.61	25,734.36	1.3786	466.80	35,477.38	
3	งานท่อน้ำล้น								
3.1	งานท่อทั่วไป								
3.1.1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.80 ม.	9.000	ท่อน	1,457.66	13,118.94	1.3786	2,009.53	18,085.77	
3.1.2	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.00 ม.	48.000	ท่อน	2,120.00	101,760.00	1.3786	2,922.63	140,286.33	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					851,766.54				

อิทธิ หอยสังข์

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกและขยายสระหนองนกเอี้ยง หมู่ที่ 6 บ้านหนองนกเอี้ยง ตำบลเนินทราย องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ชุดลอกและขยายสระหนองนกเอี้ยง หมู่ที่ 6 บ้านหนองนกเอี้ยง ตำบลเนินทราย องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย อำเภอเมืองตราด	
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย

รวมราคากลางทั้งสิ้น 1,174,245.33

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสองร้อยสี่สิบห้าบาทสามสิบสามสตางค์ .....)

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกและขยายสระหนองนกเอี้ยง หมู่ที่ 6 บ้านหนองนกเอี้ยง ตำบลเนินทราย องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ชุดลอกและขยายสระหนองนกเอี้ยง หมู่ที่ 6 บ้านหนองนกเอี้ยง ตำบลเนินทราย องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย อำเภอเมืองตราด	
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย

มงคล เหล็กเพชร  
( มงคล เหล็กเพชร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิ หอยสังข์  
( อิทธิ หอยสังข์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
เรืองฤทธิ์ หรีคนอง  
( เรืองฤทธิ์ หรีคนอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิ หอยสังข์